10

11

12

13

14

15

MER

MER

VEN

MER

GIO

VEN

MER

GIO

VEN

MER

MER

GIO

MER

MER

VEN

08/10/2025

08/10/2025

10/10/2025

15/10/2025

16/10/2025

17/10/2025

22/10/2025

23/10/2025

24/10/2025

29/10/2025

29/10/2025

30/10/2025

05/11/2025

05/11/2025

07/11/2025

CAMPIONATO A SQUADRE ODF

Autunno 2025
Campionato Regionale 2025

Abruzzo-Categoria C Girone 02

Squadra Ospitante (Cat)

Squadra Ospite (Cat)
1° Di Andata

Café De Paris Dart (C) - Cherry Bar (C)
| Disaggiati (C) - Gli Zioni (C)

Diba Darts (C) - Quelli Di Prima (C)

2° Di Andata
Gli Zioni (C) - Diba Darts (C)
Quelli Di Prima (C) - Cafée De Paris Dart (C)

Cherry Bar (C) - | Disaggiati (C)

3° Di Andata
| Disaggiati (C) - Cafe De Paris Dart (C)
Quelli Di Prima (C) - Gili Zioni (C)

Diba Darts (C) - Cherry Bar (C)

4° Di Andata

Café De Paris Dart (C) - Diba Darts (C)
Gli Zioni (C) - Cherry Bar (C)

Quelli Di Prima (C) - | Disaggiati (C)

5° Di Andata
| Disaggiati (C) - Diba Darts (C)
Café De Paris Dart (C) - Gli Zioni (C)

Cherry Bar (C) - Quelli Di Prima (C)

SET

LEGS PUNTI

141 4

29

10




16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

MER

GIO

VEN

MER

MER

VEN

MER

MER

VEN

MER

VEN

VEN

MER

GIO

VEN

19/11/2025

20/11/2025

21/11/2025

26/11/2025

26/11/2025

28/11/2025

03/12/2025

03/12/2025

05/12/2025

10/12/2025

12/12/2025

12/12/2025

17/12/2025

18/12/2025

19/12/2025

CAMPIONATO A SQUADRE ODF

Autunno 2025
Campionato Regionale 2025

Abruzzo-Categoria C Girone 02

Squadra Ospitante (Cat)

Squadra Ospite (Cat)
1° Di Ritorno
Gli Zioni (C) - | Disaggiati (C)
Quelli Di Prima (C) - Diba Darts (C)

Cherry Bar (C) - Cafe De Paris Dart (C)

2° Di Ritorno

Café De Paris Dart (C) - Quelli Di Prima (C)
| Disaggiati (C) - Cherry Bar (C)

Diba Darts (C) - Gli Zioni (C)

3° Di Ritorno
Gli Zioni (C) - Quelli Di Prima (C)
Café De Paris Dart (C) - | Disaggiati (C)

Cherry Bar (C) - Diba Darts (C)

4° Di Ritorno
| Disaggiati (C) - Quelli Di Prima (C)
Cherry Bar (C) - Gli Zioni (C)

Diba Darts (C) - Café De Paris Dart (C)

5° Di Ritorno

Gli Zioni (C) - Café De Paris Dart (C)
Quelli Di Prima (C) - Cherry Bar (C)

Diba Darts (C) - | Disaggiati (C)

SET

LEGS PUNTI




